
Technicky zajišťuje Český atletický svaz
Pořadatel

6.4.2024
Datum

Poděbrady (start je před hotelem Libenský)
Místo

Vedoucí činovníci
Delegát ČAS Libor Varhaník
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Martin Škarba WA

Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Milan Urban CZE

Vedoucí projektu Pavel Šikola 606392300 psikola@atletika.cz
Předseda OV Karolína Farská
Ředitel závodu David Bor 777667266 dbor@atletika.cz
Hlavní rozhodčí Adriana Dvořáková
Technický ředitel Jan Rein
Hlasatel Adam Nedvídek
Režie Adam Nedvídek
Časomíru zajišťuje OnlineSystem
Výsledky zpracoval OnlineSystem

Startují

Technická ustanovení
Manažer mítinku - Pavel Šikola, 606 392 300

Časový pořad závodů 6. dubna 2024:

9:30 doprovodný běžecký závod "O pohár Starosty" na 1 km

10:00 doprovodný běžecký závod "O pohár Starosty" na 2 km

11:00 chodecký závod na 3 km kategorie (kategorie: U16)

11:30 vyhlášení závodů "O pohár Starosty"

11:30 chodecký závod na 5 km (kategorie: muži, ženy, veteráni, veteránky, U18)

12:10 vyhlášení závodů na 3 km

12:20 slavnostní zahájení mítinku

12:30 vyhlášení závodů na 5 km

12:50 hlavní chodecký závod na 20 km - ženy

15:00 hlavní chodecký závod na 20 km - muži

Poděbrady Walking (Zlatý mítink WA v chůzi)

Soutěže

Startují muži a ženy všech 
ročníků.



15:15 vyhlášení závodu na 20 km ženy (mítink)

15:20 vyhlášení závodu na 20 km ženy (MČR)

17:00 chodecký závod na 10 km - juniorky

17:05 vyhlášení závodu na 20 km muži (mítink)

17:10 vyhlášení závodu na 20 km muži (MČR)

17:20 chodecký závod na 10 km - junioři

18:30 vyhlášení závodu na 10 km - juniorky

18:35 vyhlášení závodu na 10 km - junioři

 

Koordinátor mezinárodních rozhodčích - Miloslav Lapka  
+420 732 278 837, miloslav.lapka@centrum.cz

Mezinárodní rozhodčí:

Janusz Krynicki (POL)

Silvia Hanusová (SVK)

Hans van der Knaap (NED)

Christian Melchior (GER)

Frederic Bianchi (SUI)

Martin Nedvídek (CZE)

Upozornění: 

Všechny chodecké disciplíny jsou pořádány v souladu s WA  54.7.3 (dříve 230) bude zřízeno trestné území
(Penalty zone) v závodě na 10 km a 20 km.

Závodníci, resp. závodnice, kteří, resp. které, na 16. km, resp. 19km, nesplní časový limit stanovený pro
kategorii mužů na 1:32:00, resp. 1:52:00, a pro kategorii žen na 1:45:00, resp. 2:02:00, budou ze závodu
vyřazeni, resp. vyřazeny.

WA Race Walking Tour „Gold" Mítink Poděbrady walking

Disciplíny: 20 km muži, 20 km ženy, 10 km junioři, 10 km juniorky

Mezistátní utkání v chůzi FRA – HUN – ESP – FIN – LTU – SVK – CZE

Disciplíny: 20 km muži, 20 km ženy, 10 km junioři, 10 km juniorky

Mistrovství České republiky v chůzi

Disciplíny: 20 km muži, 20 km ženy

Veřejné chodecké závody

5 km dorostenci a dorostenky

5 km veteráni muži, ženy

3 km žactvo

mailto:miloslav.lapka@centrum.cz


3 km žactvo

Běh starosty města

Ceny za umístění 20 km muži, ženy:

1. místo 1000 €; 2. místo 700 €; 3. místo 500 €; 4. místo 300 €; 5. místo 100 €.

Bude otevřena v pátek 5. dubna 2024 od 14.00 do 20.00 hodin a v sobotu 6. dubna 2024 od 08.00 do
16.30 hodin v restauraci budově Kongresového centra. Konec prezentace 6.4.2024 ve 12:00.

Závodní kancelář

Startovné
Pro účastníky závodů WA Race Walking Tour Gold Meeting v roce 2024:

300 Kč /12 € / - 10km

200 Kč /8 € / - 3km a 5km

400 Kč /16 €/ - 20 km

Startovné platí všichni účastníci, mimo startujících v MČR a mimo účastníků MU v kvótě.

Způsob platby

Startovné a poplatek se hradí hotově nebo kartou v průběhu akreditace. V případě zájmu o platbu
bankovním převodem je nutno předem kontaktovat p. Tomáše Taubra: ttaubr@atletika.cz.

Přihlášky
Přihlášky jednotlivců do soutěží WA mítinku se podávají on-line na adrese závodu: 
https://www.podebrady-walking.cz/.

Přihlašování bude uzavřeno 31. března 2024 ve 23:59

Podrobné informace na https://www.podebrady-walking.cz/

Ubytování si účastníci zajišťují sami na vlastní náklady.

Kontakt na tradičně využívaná ubytovací zařízení v Poděbradech:

Pension Alfa dependence hotelu Tlapák www.penzion-podebrady.cz/•
Art Hotel 4* www.art-hotel.cz•
Hotel Felicitas 4* www.spahotelfelicitas.cz•
Hotel Orfeus 3* dependence hotelu Felicitas•
Lázeňský hotel Park 4* www.lapod.cz•
Hotel Soudek 3* www.hotelsoudek.cz•
Hotel Golfi 3* www.hotelgolfi.cz•
Penzion Fontana 3* www.pension-podebrady.cz•
Penzion Radost www.penzion-radost.cz•
Penzion Sport www.penzionsport.info•
Penzion Obora www.restauraceobora.cz•
Penzion Ostende www.penzionostende.cz•

Další informace

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE

mailto:ttaubr@atletika.cz
https://www.podebrady-walking/
http://www.penzion-podebrady.cz/
http://www.art-hotel.cz/
http://www.spahotelfelicitas.cz/
http://www.lapod.cz/
http://www.hotelsoudek.cz/
http://www.hotelgolfi.cz/
http://www.pension-podebrady.cz/
http://www.penzion-radost.cz/
http://www.penzionsport.info/
http://www.restauraceobora.cz/
http://www.penzionostende.cz/


Penzion Čokoláda www.penzioncokolada.cz•
Penzion Rondel, 4* www.pension-rondel.cz•
Penzion Homer www.penzionhomer.cz•

http://www.penzioncokolada.cz/
http://www.pension-rondel.cz/
http://www.penzionhomer.cz/

